
Uchwała Nr XXXIV/403/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie  

z dnia 17 września 2009 roku

w sprawie potrzeby pilnej nowelizacji ustawy Karta Nauczyciela

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w 
Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1
1. Popiera stanowisko Zarządu Związku Gmin Śląska Opolskiego w Opolu wyrażone w uchwale 

Nr XII/66/09 z dnia 17 marca 2009 r.  na temat potrzeby pilnej  nowelizacji  ustawy Karta 
Nauczyciela.

2. Wyraża  zaniepokojenie  narastającym  problemem  finansowych  skutków  dwuetapowej 
podwyżki  płac  nauczycieli  dla  budżetu  Gminy  na  2009  r.  w  kontekście  przewidywanego 
spadku  dochodów  własnych  Gminy  wskutek  spowolnienia  gospodarczego  i  planowanej 
nowelizacji ustawy budżetowej na rok 2009.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


